令和 7 年 ２月 4日

引佐地区自治会長 各位

市民部 市民協働・地域政策課

『2025 まちむらリレーション市民交流会議』開催に伴うチラシの回覧

について

日頃は、浜松市中山間地域振興事業に、ご理解、ご協力を賜り、深く御礼申し上げます。

さてこの度、令和７年２月２８日（金）に天竜壬生ホールにおきまして、「2025 まちむら

リレーション市民交流会議」を開催することになりました。

つきましては、別添回覧チラシを送付いたしますので、ご多忙中恐縮ですが、貴自治会に

おいて自治会員の皆様にご案内いただきたく、回覧していただきますようお願い申し上げま

す。

記

１ 配布物      2025 まちむらリレーション市民交流会議 チラシ（A4）

２ 配布日      令和 7年２月 5日（広報２月号と同時配布）

３ 回覧・配布の別  回覧

市 委 託

浜名区北

第 30 号

【担当】

市民部 市民協働・地域政策課

 中山間地域振興Ｇ  野尻

TEL：９２２－０２００

FAX：９２２－００４９